Con base en los resultados que arrojó la evaluación final, el comité evaluador de la Convocatoria
Pública CP-02-2024 recomienda al ordenador del gasto adjudicar dicho proceso contractual a la
empresa MAPFRE SEGUROS GENERALES DE COLOMBIA S.A., con NIT 891.700.037-9, por
valor de SETECIENTOS NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS CATORCE MIL DOSCIENTOS
DIECISIETE PESOS M/CTE ($709.814.217) incluido IVA y todos los impuestos a que
haya lugar, al tratarse del único proponente habilitado que obtuvo el mayor puntaje en los
términos del pliego de condiciones correspondiente.

Bogotá, 27 de mayo de 2024

Cordialmente,

Por REQUISITOS TÉCNICOS Y PONDERACIÓN: